N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO cm 317x317
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON COPERTURA FISSA cm 317x317
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto Larghezza cm Lunghezza cm descrizione peso (kg)
GQC317 277 277  struttura gazebo quadrato 193
CPGQ317 317 317  tetto in perline 172
GMGQ317 317 317  tetto in perline e guaina minerale 250
TCGQ317 317 317  tetto in perline e tegola canadese 365
PDGQ287 287 287 pavimentazione a doghe 101
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe
S10 – dry graded) e/o legno lamellare conforme alla UNI EN 14080 (lamellare GL24)
- Copertura con perline in legno di pino massiccio C24 conforme alla UNI EN EN 14081-1 (massiccio classe S10

Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO cm 367x367
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON COPERTURA FISSA cm 367x367
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto Larghezza cm Lunghezza cm descrizione peso (kg)
GQC367 327 327  struttura gazebo quadrato 216
CPGQ367 367 367  tetto in perline 227
GMGQ367 367 367  tetto in perline e guaina minerale 317
TCGQ367 367 367  tetto in perline e tegola canadese 532
PDGQ337 337 337 pavimentazione a doghe 136
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe
S10 – dry graded) e/o legno lamellare conforme alla UNI EN 14080 (lamellare GL24)
- Copertura con perline in legno di pino massiccio C24 conforme alla UNI EN EN 14081-1 (massiccio classe S10

Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO cm 417x417
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON COPERTURA FISSA cm 417x417
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto Larghezza cm Lunghezza cm descrizione PESO (kg)
GQC417 377 377 struttura gazebo quadrato 239
CPGQ417 417 417 tetto in perline 256
GMGQ417 417 417 tetto in perline e guaina minerale 360
TCGQ417 417 417 tetto in perline e tegola canadese 607
PDGQ387 387 387 pavimentazione a doghe 178
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe
S10 – dry graded) e/o legno lamellare conforme alla UNI EN 14080 (lamellare GL24)
- Copertura con perline in legno di pino massiccio C24 conforme alla UNI EN EN 14081-1 (massiccio classe S10

Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO cm 467x467
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON COPERTURA FISSA cm 467x467
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto larghezza cm lunghezza cm descrizione peso (kg)
GQC467 427 427 struttura gazebo quadrato 263
CPGQ467 467 467 tetto in perline 318
GMGQ467 467 467 tetto in perline e guaina minerale 431
TCGQ467 467 467 tetto in perline e tegola canadese 703
PDGQ437 437 437 pavimentazione a doghe 227
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe
S10 – dry graded) e/o legno lamellare conforme alla UNI EN 14080 (lamellare GL24)
- Copertura con perline in legno di pino massiccio C24 conforme alla UNI EN EN 14081-1 (massiccio classe S10

- Per l’ancoraggio al suolo è consigliato l’utilizzo di staffe
Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 2
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO CON TELO
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON TELO IN PVC cm 277x277
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto larghezza cm lunghezza cm descrizione peso Kg
GQT277 277 277 struttura gazebo quadrato 125
CTGQ277 282 282 copertura in telo PVC 8
PDGQ287 287 287 pavimentazione a doghe 101
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe

- Per l’ancoraggio al suolo è consigliato l’utilizzo di staffe
Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO CON TELO
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON TELO IN PVC cm 327x327
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto larghezza cm lunghezza cm descrizione peso Kg
GQT327 327  327  struttura gazebo quadrato 138
CTGQ327 332 332  copertura in telo PVC 10
PDGQ337 337 337 pavimentazione a doghe 136
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe

- Per l’ancoraggio al suolo è consigliato l’utilizzo di staffe
Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO CON TELO
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON TELO IN PVC cm 377x377
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto larghezza cm lunghezza cm descrizione peso Kg
GQT377 377  377  struttura gazebo quadrato 171
CTGQ377 382 382  copertura in telo PVC 15
PDGQ387 387 387 pavimentazione a doghe 178
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe

- Per l’ancoraggio al suolo è consigliato l’utilizzo di staffe
Avvertenza:
La presente scheda prodotto ottempera alle disposizioni del Decreto Legge nr. 206 del 06.09.2005 “Codice del
consumo”.
Prospetto delle modifiche
Rev. Data Descrizione delle modifiche
01 08/06/2009 Inserite dimensioni e pesi
02 01/04/2011 Nuova revisione scheda
N. iscriz. Reg. impr. TN e Cod. Fisc. 00458210218 – Part. IVA 01762120226 – Cap. Soc. Euro 1.161.000,00 i.v.
Rev. 02 del 01.04.2011  Pagina 1 di 1
SCHEDA PRODOTTO
GAZEBO QUADRATO CON TELO
1. Denominazione prodotto: GAZEBO QUADRATO CON TELO IN PVC cm 427x427
2. Dimensioni e peso:
codice prodotto larghezza cm lunghezza cm descrizione peso Kg
GQT427 427 427  struttura gazebo quadrato 217
CTGQ427 432 432 copertura in telo PVC 20
PDGQ437 437 437 pavimentazione a doghe 227
3. Materiali impiegati
- Struttura in legno di pino massiccio C24, piallato, impregnato conforme alla UNI EN 14081-1 (massiccio classe